
新型コロナウイルスに関する「緊急事態宣言」を受けての対応について 

 

令和 2年 4月 8日 

株式会社ＹＤＭ 

 

平素よりＹＤＭをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆

さまに、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大を予防する様々な取り組みがされる中、弊社に

おいても皆さまの安全を第一に考え、また従業員が安心して働けるよう、一部

の社員を在宅勤務で対応しております。それに伴い、お電話の対応、製品の発

送等におきまして、一部、遅延等が発生する可能性もございます。日頃よりご

愛顧いただいております皆さまには、たいへんご不便ご迷惑をお掛けしますこ

と、深くお詫び申し上げます。 

なお、製品に関するお問い合わせ等は、 ydm@ydm.co.jp までメールを

いただければ幸いでございます。６月１日から通常営業に戻る予定でございま

すが、変更となる可能性もございますこと、あらかじめご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。 

お客さま、関係者の皆さまにおかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

mailto:ydm@ydm.co.jp

